
1/2

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  
„RODINNÁ VÝZVA“   

Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové 
akce s názvem „Rodinná výzva“ (dále jen „Akce“). 

1. Pořadatel a organizátor Akce 
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem  
Radlická 333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“). ČSOB 
Poštovní spořitelna (dále jen „PS“) je obchodní značka ČSOB.
 

2. Doba trvání Akce
Akce probíhá v období od 01. 05. 2025 - 31. 7. 2025 (dále jen „Doba trvání Akce“). 

3. Komu je Akce určena
Do Akce se mohou zapojit nezletilí klienti ČSOB, kteří jsou ke dni zahájení Akce majiteli běžného 
účtu vedeného v CZK pod obchodní značkou ČSOB nebo PS (dále jen „Účet“), kteří byli přímo 
osloveni Pořadatelem s pozvánkou do Akce ve formě dopisu (dále jen „Nezletilý klient“) a jejich 
zákonným zástupcům (dále jen „Zástupce“).

4. Účastník v Akci
Účastníkem Akce se stane Nezletilý klient, který alespoň v jednom kalendářním měsíci Doby 
trvání Akce splní podmínky pro přiznání odměny stanovené v Pravidlech (dále jen „Účastník 
Akce“).

5. Odměna, podmínky pro přiznání odměny a její předání
Odměnou v této Akci je finanční částka v maximální výši 300,- Kč (dále jen Odměna), 
rozdělená na tři části Odměny (každá ve výši 100 Kč) za splnění podmínek pro přiznání odměny  
v příslušném kalendářním měsíci. 
Odměnu v plné výši získá každý Účastník Akce, který řádně a včas splní všechny podmínky  
pro přiznání Odměny ve třech po sobě jdoucích kalendářních měsících takto: 
a) První část Odměny ve výši 100 Kč získá Účastník Akce, který do konce května 2025 splní 

následující podmínky:
Zástupce Účastníka Akce pošle na Účet Účastníka Akce alespoň 500 Kč a Účastník Akce  
zaplatí platební kartou k Účtu (dále jen „Karta“) v obchodě nebo na internetu 
b) Druhou část Odměny ve výši 100 Kč získá Účastník Akce, který do konce června 2025  

splní následující podmínky:
Zástupce Účastníka Akce pošle na Účet Účastníka Akce alespoň 500 Kč a Účastník Akce  
zaplatí Kartou v obchodě nebo na internetu 
c) Třetí část Odměny ve výši 100 Kč získá Účastník Akce, který do konce července 2025  

splní následující podmínky:
Zástupce Účastníka Akce pošle na Účet Účastníka Akce alespoň 500 Kč a Účastník Akce  
zaplatí Kartou v obchodě nebo na internetu  
 



2/2

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Splněním podmínek pro přiznání Odměny se pro účely Akce rozumí:
 y Zástupce finanční částku na Účet Účastníka Akce pošle ze svého účtu, jiná transakce  

(např. vklad hotovosti, převod mezi účty Účastníka Akce) není považována za splnění 
podmínky

 y Účastník Akce zaplatí platební kartou k Účtu v obchodě nebo na internetu jiná transakce 
Kartou není považována za splnění podmínky

Odměna v příslušné výši bude Účastníkovi Akce připisována na Účet automaticky zpravidla  
do 15. dne včetně kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byly splněné podmínky 
pro přiznání Odměny.

6. Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů
Účastník Akce jako klient Pořadatele a jeho Zástupce berou na vědomí, že ve smyslu obecného 
Nařízení o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb.,  
o zpracování osobních údajů, v platném znění pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce, 
informování Účastníka Akce o získání a předání Odměny, bude Pořadatel zpracovávat osobní 
údaje Účastníka Akce, a to jméno, příjmení, číslo Účtu, číslo Karty a osobní údaje Zástupce,  
a to jméno, příjmení.
Osobní údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu nezbytnou pro poukázání 
Odměny, tedy nejpozději do konce prosince 2025.Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, 
které obsahují zejména práva vztahující se ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu 
práv, jsou dostupné na www.csob.cz/osobniudaje

7. Závěrečná ustanovení
Odměnu nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění, 
ani měnit za odměnu či bonusy z jiných akcí.
Jako příjemce Odměny je Účastník Akce zcela odpovědný za splnění svých případných daňových 
povinností vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s přijetím 
Odměny. 
Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním 
Odměny. 
Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit 
dobu jejího trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit či předčasně ukončit.  
O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel.
V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Účastníka Akce/Zástupce, které bude v rozporu 
s těmito Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude 
zjištěno jiné spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno 
Pořadatele, nebo jednání, kterým dojde k porušení smlouvy o Účtu, vyhrazuje si Pořadatel právo 
jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž se rozumí ztráta takto 
získané Odměny nebo možnost vyloučení Účastníka Akce z Akce bez náhrady.
Pravidla jsou přístupná na csob.cz/rodinnavyzva a každý Účastník Akce/Zástupce s nimi účastí 
v Akci vyslovuje bezvýhradný souhlas. Jakákoliv případná změna Pravidel bude zveřejněna na 
tomto odkazu, přičemž platí, že změna bude účinná od okamžiku zveřejnění.
Akci nelze kombinovat s jakoukoliv jinou marketingovou akcí pořádanou Pořadatelem v Době 
trvání Akce.

V Praze, dne 01. 05. 2025

http://www.csob.cz/osobniudaje
http://csob.cz/rodinnavyzva

